ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS –

OSSHMTJ

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO TAPAJÓS / PARA – DSEI TAPAJÓS/PA

878448/2018

EDITAL Nº 03/2019

O HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem

fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os interessados e

ao público em geral, a errata referente a planilha geral em ordem de classificação por função. Abaixo

segue errata em relação a planilha geral em ordem de classificação por função divulgada, com base

no item 4.2: Ao inscrever-se, o candidato deverá preencher por completo a Ficha de Inscrição

disponível no site, optando por apenas (01) uma área de abrangência para atuação. A mesma deverá

ser impressa, para ser apresentada nos casos de convocação para entrevista, com os documentos

comprobatórios das informações fornecidas no ato da inscrição. O candidato que não respeitar o

presente edital, realizando mais de uma inscrição, terá as demais canceladas, ficando válida apenas

o seu primeiro registro. Informamos ainda que tal errata não estará trazendo nenhum prejuízo a

qualquer candidato do processo, dentro dos prazos já estabelecidos.

Onde se lê:

CARGO PRETENDIDO
CLASSIFICAÇÃO

NA ANÁLISE
CURRICULAR

PONTUACAO
TOTAL NOME CANDIDATO

MICROSCOPISTA/TÉC.
LABORATÓRIO

CLASSIFICADO 5 DOUGLAS RODRIGUES GARCIA

Leia-se:

CARGO PRETENDIDO
CLASSIFICAÇÃO

NA ANÁLISE
CURRICULAR

PONTUACAO
TOTAL NOME CANDIDATO

MICROSCOPISTA/TÉC.
LABORATÓRIO

CANCELADO 5 DOUGLAS RODRIGUES GARCIA

ERRATA